naBHas / Katanor / 3kcTpemansHoe ocgellenue / ATAMAN EXTREME /

3kcTpemanbHbl cBeTUibHMK ATAMAN EXTREME 140 750 D120

ApTtukyn: VT

MowpmocTs, BT: 138.2

CeeTosoit notok, Jim 20197

CeetoBas adheKTHBHOCTD, JIM/BT: 146.1
Wupexc usetonepepaun CRI: 70

LiseToBas Temneparypa, K: 5000

Kpueas cunel ceeta (KCC): D (120%) KocuHycHas

lapaHThs, mec: 36

XAPAKTEPUCTUKH

CBeToTexHUUecKue XapakTepucTukKu

MowuHocTs, BT:

CBeTOBO# NOTOK CBETOAUOJHOMO
mogyns, JiM

CBeToBOI# NOTOK, JIM

CeeToBan adekTUBHOCTL, JTIM/BT:
KonwnuecTBo CBETOMOAOB, WIT:
Kpueas cnnel ceeta (KCC):
LipeToBas Temnepartypa, K:
WMHpekc useTonepeaayn CRI:

KoaduumeHT nynbcauuit cCBeTOBOro
noToKa, %:

Pecypc CBETOAMO/0B, 4

3neKTpUYecKe xapaKTepuCcTUKN

Bpems BKIOMEHUA CBETHNbHUKA, C
mmmmpoBaHme:

HanpsxeHue nutaxus, B:

YacrtoTa, My

KoadpuumeHrT MoLuHocTi U, cose:
Ipo3ozauuTa

TepmozalmTa

3awura ot 380, B:

3awuTa oT X0NI0CTONO X0fja:

CTOIIKOCTb K MAKPOCEKYH/HBIM
MMNyNLCaM GONLLUIOA IJHEPritM:

KoaGuumeHT nynbcauuin cCBeTOBOro
noToKa, %:

TankBaHyecKas N3oNALNA:
Mpo6ueHoe HanpaxeHue, KB AC:
ConpoTunenexne usonaunm, MOm:

Knacc 33Tl oT nopaxenns
INEKTPMUYECKUM TOKOM:

JKCnnyaTaLMOHHbIE XapaKTepUCTUKN

Marepunan kopnyca:

Martepnan paccensarens:

3awwTHan onTuyecKas YacTs

Cnoco6 KpenneHns CBeTUIIbHMKA:
CTeneHs 3aLMTLI CBETULHUKS, IP
CTeneHb 3aluTLl 060N0UKK (KOpMycC):
CTeneHb 3aluThl 06ONOUKK (CTEKNO):
TemnepaTypa akcnnyatauuu, °C:
Buy 10MMaTHUECKOTO NCTIONHEHMS

TapaHTus, Mec:

Maccora6apuTHble XapaKTepucTUKu

la6apuTbl CBETUNLHUKA [XLLIXB, MM:

Ta6apuTbl CBETUNILHHUKA C KpernieHUem
NxLUIxB, Mm:

Macca HeTTo, Kr-
CBeTUNLHUKOB B KOPOBKe, LT
O6bem Kopobku, M3:

Macca 6pyTToO, Kr:

TabapuTbl kopobku [xLLIXB, mm

1382
21396

20197

1461

64

D (120°) KoCHHYCHasA
5000

70

<2

300000

05

la
176-264B AC
47Tu-63Ty
09

la

ecT

Her

ecTb

6 kB nuuma—nuHmus, 10 kB nunus—
3azemneHne

<2

JHa
>1,5KBAC

>100 MOM

JluTeiHbIe antOMUHNEBbIE CTNaBbI
3aKanéHHoe CTeKno, ToNMHa 4 MM -
KIacc CTOMKOCTH K Yiapy MArKMM TesIom
CM3, TOCT 30698-2014

3aKanéHHoe CTeKno, ToMMHa 4 MM -
KI1acc CTOMKOCTH K Yiapy MArKMM TesIom
CM3, TOCT 30698-2014

YHuBepcansHoe (KPOHLLTeH/KonbL0)

67

IK10

IK10

ot -60° go +75°

yxm

36

582x290x129
582x290x238

6.6
1
0.038
72

610x403x155

CKAYATb

= &)

IES ¢aiin Neknapauus o

cootgetcTaun EAC
j

Ceptudukat

Macnopt ceeTunbHUKa

Dwg daiin

OBNACTb MPUMEHEHWA

1/

TEXHOJIOrMK
CBETA

1/1

CepTudmkar
cooTBeTCTBUA




